 47
Стандартные частоты
5
,0
 М
Г
ц
8

/год
 Малые размеры корпуса 36,1×27,2×19 мм
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК209-ТС– 10,0М – 5E-10/GT - A - LN
Примечания:
 Значения температурной нестабильности частоты даны в состоянии отсутствия принудительного обдува.
В случае отличных условий эксплуатации при заказе просим проинформировать нас об этом.

5
x
1
0
-1
0
(5
E
-1
0
)

3
x
1
0
-1
0
(3
E
-1
0
)

2
x
1
0
-1
0
(2
E
-1
0
)
JQ   0…+55
o
C     + + +
HR  - 10…+60
o
C  + + +
GT - 20…+70
o
C + + C
ET - 40…+70
o
C  + C C
Кратковременная нестабильность
(девиация Аллана) за 1с (типовое значение)
<5x10
-12
<2x10
-12
(опция)
Неcтабильность частоты от изменения
нагрузки
<1x10
-10
Неcтабильность частоты от изменения
напряжения питания
<1x10
-10
Время установления частоты с точностью
<5x10
-8
<10 мин